
采购清单

采购单位 丹凤县蔡川镇人民政府 备案函号 ZCSP-丹凤县-2025-00398

项目名称 丹凤县蔡川镇留仙坪红色美丽村庄二期建设项日

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,620,162.68 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

丹凤县蔡
川镇留仙
坪红色美
丽村庄二
期建设项
日

2,620,162
.68

1 项
2,620,162

.68

建设红色教育培训基
地、修复陕南游击队指
挥所旧址、会师广场、
党群服务中心改造、门
户区配套设施建设、游
客服务中心、张孝仓故
居及烈士幕、民居改造
及配套河堤、管网、桥
梁、民居环境整治等。
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